

27 september 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 126

KFKS 2022-00337

Politikerinitiativ – Akutsjukhus i Nacka

Inkom den 4 april 2022 av Mikael Carlsson (NL)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

Kommunstyrelsen noterar att det är Region Stockholms ansvar att säkerställa att Nackaborna får en god tillgång till hälso- och sjukvård, däribland akutsjukvård. Kommunstyrelsen noterar vidare att kommunen redan för en löpande dialog med Region Stockholm för att säkerställa att Nackabornas behov av akutsjukvård på bästa sätt säkerställs bland annat utifrån den befolkningstillväxt som väntas då kommunen växer. Kommunstyrelsen noterar slutligen att det redan inom ramen för Vercity pågår ett arbete för att komplettera dagens högskolesystem i ett växande Nacka och att det därför inte finns skäl att särskilt utreda möjligheterna att få universitets- eller högskoleutbildning att starta i kommunen. Med dessa noteringar anses politikerinitiativet vara färdigbehandlat.

Ärende

I politikerinitiativet föreslås att kommunstyrelsen ger stadsledningskontoret i uppdrag att omedelbart inleda en dialog med region Stockholm kring återöppnandet av Nacka sjukhus som fullvärdigt akutsjukhus med BB, att kommunen tillsammans med regionen ser över vilka ev. kompletteringar eller nybyggnationer som kan behövas för att återöppna Nacka sjukhus som fullvärdigt akutsjukhus samt att kommunen utreder möjligheterna att få universitets- eller högskoleutbildning att starta i kommunen, gärna i samverkan med det nya sjukhuset.

Av utredningen av politikerinitiativet framgår en redogörelse för Region Stockholms planer för Nacka sjukhus och planering för förlossningsvård och akutverksamhet i länet. Det framgår även att kommunen för en löpande dialog med Region Stockholm för att säkerställa Nackabornas behov av akutsjukvård bland annat säkerställs utifrån den befolkningstillväxt som väntas då Nacka bygger stad.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från juridik- och kanslistaben, daterad den 24 maj 2022

Bilaga 1 Politikerinitiativet

Yrkanden

Mikael Carlsson (NL) yrkade med instämmande av Johanna Kvist (S) bifall till politikerinitiativet.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

27 september 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det fanns två förslag till beslut, förslaget från juridik- och kanslistaben och förslaget från Mikael Carlsson. Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med juridik- och kanslistabens förslag.

Protokollsanteckningar

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Nackalistan yrkar bifall till politikerinitiativet och tycker det vore bra om kommunen på ett tydligare sätt satte press på regionen för att få tillbaka Nacka Sjukhus som ett fullvärdigt akutsjukhus med BB, något som flera partier drivit i valrörelsen och vi räknar med att de stöttar detta förslag och att det inte bara var tomma ord.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------